

**Constructia sistemului de
aprovizionare cu apa potabila
pentru sat. Volovita si Al cel Bun
r-ul Soroca N10/20 -b aee**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
4-2-2 Retele electrice ВЛ-10кВ**

Valoarea de deviz 106 621,181 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-11	Montarea stlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior cu o proptea	buc	2,000	6 590,250 1 189,580	13 180,500 2 379,160
2	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, П-3И	buc	4,000	2 236,570 84,120	8 946,281 336,481
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	4,000	237,067 37,387	948,267 149,547
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	4,000	83,403 21,242	333,610 84,970
5	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 70 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,130	9 700,462 4 862,900	1 261,060 632,177
6	Pret furnizor	Conductor din aluminiu	1 km	0,130	65 000,000	8 450,000

1	2	3	4	5	6	7
		autoportant de tip SIP- 70 mm2			0,000	0,000
7	33-04-030-3	Montarea intrerupatoarelor: РЛНМД 10/400У1	set	1,000	846,897 687,407	846,897 687,407
8	33-04-030-3	Montarea intrerupatoarelor: CUT-AUT	set	1,000	846,897 687,407	846,897 687,407
9	33-03-004-1	Bateria mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 10 kV, la adincimea pina la 15 m	buc	8,000	68,826 68,826	550,606 550,606
		<i>Total</i>	lei			35 364,118
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			1 321,861
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			1 845,060
		<i>Total</i>	100,00 +			38 531,039
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			5 587,001
		<i>Total</i>	100,00 +			44 118,040
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 647,082
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				46 765,122 5 507,755
		2. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=1,38 Коэффициент к машинам=1,38				
10		1.Разъединительный пункт 10кВ АРП-1 (изоляторы и линейная арматура л.АЕЕ.7)	buc	1,000	0,000 0,000	0,000 0,000
11	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ПС-70Е	buc	13,000	91,909 53,936	1 194,818 701,172
12	08-02-305-1	Clema НБ-2	buc	6,000	160,087 28,139	960,524 168,835
13	08-02-305-1	Ушко У1-7-16	buc	7,000	159,101 28,137	1 113,710 196,960
14	08-02-305-1	Clema de filiera " ПА "	buc	3,000	156,144 28,153	468,432 84,460
15	08-02-305-1	Clema de filiera " ПС "	buc	4,000	159,155 28,146	636,618 112,585
16	08-02-305-1	Clema " А2А "	buc	6,000	161,087 28,139	966,524 168,835
17	08-02-305-1	Звено ПРТ-7	buc	6,000	181,087 28,139	1 086,524 168,835
18	08-02-305-1	Серьга СРС-7-17	buc	7,000	171,101	1 197,710

1	2	3	4	5	6	7
					28,137	196,960
19	08-02-305-1	Clema ПГН-2-6	buc	1,000	158,953	158,953
					28,125	28,125
20	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada):conductor AC-70 (ошиновка)	buc	1,000	213,953	213,953
					28,125	28,125
21		2.Разъединительный пункт 10кВ АРП-1 (стальные конструкции и линейная арматура л.АЕЕ.7)	buc	1,000	0,000	0,000
					0,000	0,000
22	08-02-305-4	Traversa pe stilp M2-10-SP	buc	1,000	1 159,136	1 159,136
					48,093	48,093
23	08-02-377-3	Consola RLND	buc	1,000	2 713,361	2 713,361
					100,859	100,859
24	1547	Круг 10	m	1,500	22,000	33,000
					0,000	0,000
25	08-02-305-4	Traversa pe stilp TM2	buc	2,000	823,253	1 646,505
					48,093	96,186
26	08-02-305-1	Bratară pe stilp X1	buc	2,000	159,070	318,139
					28,125	56,250
27	08-02-305-1	Bratară pe stilp X7	buc	3,000	160,144	480,432
					28,153	84,460
28	08-02-305-1	Bratară pe stilp X8	buc	1,000	168,953	168,953
					28,125	28,125
29	08-02-368-1	Conductor de legare la pamint "ЗП-1"	100 m	0,070	9 333,343	653,334
					9 333,343	653,334
30	08-02-305-4	Устройство ответвительное угловое (УОК)	buc	1,000	836,333	836,333
					46,903	46,903
31	08-02-305-4	Устройство ответвительное угловое (УОП)	buc	1,000	814,333	814,333
					46,903	46,903
32	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ШФ-20В	buc	11,000	102,910	1 132,014
					53,941	593,346
33	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ПС-70Е	buc	6,000	91,888	551,330
					53,942	323,651
34	154666	Сорасел К-7	buc	11,000	21,000	231,000
					0,000	0,000
35	08-02-305-1	Urechiusa FS-1-7-16	buc	12,000	157,107	1 885,282
					28,139	337,671
36	08-02-305-1	Veriga intermediara S7-1	buc	12,000	170,107	2 041,282
					28,139	337,671
37	1505	Clema DN-70 Rpi	buc	12,000	12,000	144,000
					0,000	0,000
38	08-01-087-	Constructii metalice sub utilaj	t	0,040	31 195,825	1 247,833

1	2	3	4	5	6	7
	3				5 285,125	211,405
39	08-02-305-1	Clema de filiera " ПА "	buc	15,000	156,114	2 341,714
					28,142	422,131
40	08-02-305-1	Clema " A2A "	buc	6,000	161,087	966,524
					28,139	168,835
41	08-02-305-4	Узел крепления подкоса УКП	buc	16,000	181,255	2 900,084
					48,077	769,233
42	08-02-305-4	Consola PA-1	buc	1,000	140,136	140,136
					48,093	48,093
43	08-02-305-4	Consola PA-2	buc	1,000	137,136	137,136
					48,093	48,093
44	08-02-305-4	Consola PA-3 (вал привода)	buc	2,000	140,252	280,505
					48,093	96,186
45	08-02-305-4	Consola PA-4	buc	1,000	141,136	141,136
					48,093	48,093
46	08-02-305-4	Consola PA-5	buc	1,000	140,136	140,136
					48,093	48,093
		<i>Total</i>	lei			31 101,404
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			1 552,441
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			639,262
		<i>Total</i>	100,00 +			33 293,107
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			4 916,065
		<i>Total</i>	100,00 +			38 209,172
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			2 292,550
		Total Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=1,38 Коэффициент к машинам=1,38 Inclusiv salariu				40 501,722 6 468,506
		3. Utilaje				
47	Pretul firmei	Decupla РЛНД1-10.200 + привод	buc	1,000	582,980	582,980
					0,000	0,000
48	pret firmei	Intreruptor -siguranta CUT-OUT	buc	3,000	333,720	1 001,160
					0,000	0,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				1 584,140
		Total	lei			88 850,984
		TVA	20,00 %			17 770,197
		Total deviz:				106 621,181

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				11 976,261

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția sistemului de
aprovizionare cu apă potabilă
pentru sat. Volovita și Al cel Bun
r-ul Soroca N10/20 -b aee**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
4-2-2 Rețele electrice ВЛ-10кВ**

Valoarea de deviz 106 621,181 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	139,843	84,97	11 882,455
2.	1	muncitor	h-om.	1,104	84,97	93,806
		Total manopera				11 976,261

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	3,480	34,00	118,320
2.	10201	Conductor AC 70 mm ²	m	130,000	65,00	8 450,000
3.	110-0822	Conductor de legare la pământ "3П-1"	100 m	0,000	44,00	0,000
4.	1144	Clema НВ-2	buc	6,000	12,00	72,000
5.	11441	Ушко У1-7-16	buc	7,000	11,00	77,000
6.	114412	Clema de filieră "ПА"	buc	18,000	8,00	144,000
7.	1144120	Clema de filieră "ПС"	buc	4,000	11,00	44,000
8.	1144123	Clema de filieră "А2А"	buc	12,000	13,00	156,000
9.	1144123045	Legătura S7-1	buc	12,000	22,00	264,000
10.	11441234	Звено ППТ-7	buc	6,000	33,00	198,000
11.	1144123405	Brătara pe stilp "X1"	buc	2,000	11,00	22,000
12.	1144123406	Brătara pe stilp "X7"	buc	3,000	12,00	36,000
13.	11441234067	Brătara pe stilp "X8"	buc	1,000	21,00	21,000

14.	114412345	Серьга СРС-7-17	buc	7,000	23,00	161,000
15.	1144123456	Clema ПГН-2-6	buc	1,000	11,00	11,000
16.	11441234567	Conductor ВЛ-АС70 (ошиновка)	buc	1,000	66,00	66,000
17.	1144166	Urechiusa FIS-1-7-16	buc	12,000	9,00	108,000
18.	1230	Izolator ПС-70Е	buc	19,000	33,00	627,000
19.	12301	Izolator ШФ-20В	buc	11,000	44,00	484,000
20.	1505009	Consola RLND	buc	1,000	21,00	21,000
21.	15053440	Clema DN-70Rpi	buc	12,000	12,00	144,000
22.	150594	Узел крепления подкоса УКП	buc	16,000	66,00	1 056,000
23.	154666	Сорасел К-7	buc	11,000	21,00	231,000
24.	1547	Круг 10 мм	m	1,500	22,00	33,000
25.	15500	Traversa "M2-10-SP"	buc	1,000	1 044,00	1 044,000
26.	155001	Traversa "TM2"	buc	2,000	708,00	1 416,000
27.	155009	Consola PA-1	buc	1,000	25,00	25,000
28.	1550091	Consola PA-2	buc	1,000	22,00	22,000
29.	1550092	Consola PA-3 (вал привода)	buc	2,000	25,00	50,000
30.	1550093	Consola PA-4	buc	1,000	26,00	26,000
31.	1550094	Consola PA-5	buc	1,000	25,00	25,000
32.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,040	23 000,00	920,000
33.	28751158900001	Decupla РЛНД1-10/200+ привод	buc	1,030	566,00	582,980
34.	28751158900002	Intreuptor -siguranta CUT-OUT	buc	3,090	324,00	1 001,160
35.	411002	Устройство ответвительное угловое (УОК)	комп.	1,000	766,00	766,000
36.	4110021	Устройство ответвительное угловое (УОП)	комп.	1,000	744,00	744,000
37.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	4,000	2 344,00	9 376,000
38.	446-23001	Placi de ancorare din beton armat П-3и	buc	4,000	2 133,00	8 532,000
39.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,000	33 000,00	0,000
		Total materiale de constructii				37 074,460

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	1,520	122,00	185,440
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,503	322,00	805,966
3.	02102	Macara	h/ut	0,002	400,00	0,800
4.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	49,924	255,00	12 730,620
5.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,960	388,00	372,480
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,166	88,00	14,608
7.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,927	87,00	167,649
8.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,160	233,00	37,280
9.	031050	Turle telescopice, 25m	h/ut	0,470	98,00	46,060
10.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,604	87,00	52,548
11.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,780	233,00	880,740
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,792	389,00	1 086,088
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	388,00	27,160
14.	4000021	Autoascensor hidraulic, H=pina la 12m	h-ut	12,282	211,00	2 591,502
		Total utilaje de constructii				18 998,941

Total	lei	88 850,984
TVA	20,00 %	17 770,197

Total deviz:

**106 621,1
81**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia sistemului de aprovizionare cu apa potabila pentru sat. Volovita si Al cel Bun r-ul Soroca N10/20 -b aee **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-11	Montarea stîlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior cu o proptea	buc			6 590,250 1 189,580
	1	Muncitor	h-om	14,0000	84,97	1 189,580
	446-2011	Sustineri pentru stîlpi	buc	2,0000	2 344,00	4 688,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8900	233,00	440,370
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,7000	389,00	272,300
2	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, П-3И	buc			2 236,570 84,120
	1	Muncitor	h-om	0,9900	84,97	84,120
	446-23001	Placi de ancorare din beton armat П-3И	buc	1,0000	2 133,00	2 133,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	389,00	19,450
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			237,067 37,387
	1	Muncitor	h-om	0,4400	84,97	37,387
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	122,00	29,280
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	322,00	77,280
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	388,00	93,120
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			83,403 21,242
	1	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,242
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	122,00	17,080
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	322,00	45,080
5	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 70 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			9 700,462 4 862,900
	1	Muncitor	h-om	57,2300	84,97	4 862,900

1	2	3	4	5	6	7
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0035	33 000,00	0,000
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	322,00	2 434,815
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	87,00	1 289,608
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	389,00	1 113,138
6	Pret furnizor	Conductor din aluminiu autoportant de tip SIP- 70 mm2	1 km			65 000,000 0,000
	10201	Conductor AC 70 mm2	m	1 000,0000	65,00	65 000,000
7	33-04-030-3	Montarea intrerupatoarelor: РЛНМД 10/400У1	set			846,897 687,407
	1	Muncitor	h-om	8,0900	84,97	687,407
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4100	389,00	159,490
8	33-04-030-3	Montarea intrerupatoarelor: CUT-AUT	set			846,897 687,407
	1	Muncitor	h-om	8,0900	84,97	687,407
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4100	389,00	159,490
9	33-03-004-1	Bateria mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 10 kV, la adincimea pina la 15 m	buc			68,826 68,826
	1	Muncitor	h-om	0,8100	84,97	68,826
		2. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=1,38 Коэффициент к машинам=1,38				
10		1.Разъединительный пункт 10кВ АРП-1 (изоляторы и линейная арматура л.АЕЕ.7)	buc			0,000 0,000
11	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ПС-70Е	buc			91,909 53,936
	1	Muncitor	h-om	0,4600	84,97	53,936
	1230	Izolator ПС-70Е	buc	1,0000	33,00	33,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	34,00	2,720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	255,00	1,765
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	88,00	0,487
12	08-02-305-1	Clema НБ-2	buc			160,087 28,139
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,139
	1144	Clema НБ-2	buc	1,0000	12,00	12,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,638
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,311
13	08-02-305-1	Ушко У1-7-16	buc			159,101 28,137
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,137
	11441	Ушко У1-7-16	buc	1,0000	11,00	11,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,631
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,333
14	08-02-305-1	Clema de filiera " ПА "	buc			156,144 28,153
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,153
	114412	Clema de filiera "ПА"	buc	1,0000	8,00	8,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,680
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,311
15	08-02-305-1	Clema de filiera " ПС "	buc			159,155

1	2	3	4	5	6	7
						28,146
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,146
	1144120	Clema de filiera "PIC"	buc	1,0000	11,00	11,000
	021102	Masara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,659
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,349
16	08-02-305-1	Clema " A2A"	buc			161,087
						28,139
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,139
	1144123	Clema de filiera "A2A"	buc	1,0000	13,00	13,000
	021102	Masara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,638
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,311
17	08-02-305-1	Звено ПРТ-7	buc			181,087
						28,139
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,139
	11441234	Звено ПРТ-7	buc	1,0000	33,00	33,000
	021102	Masara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,638
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,311
18	08-02-305-1	Серьга CPC-7-17	buc			171,101
						28,137
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,137
	114412345	Серьга CPC-7-17	buc	1,0000	23,00	23,000
	021102	Masara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,631
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,333
19	08-02-305-1	Clema ПГН-2-6	buc			158,953
						28,125
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,125
	1144123456	Clema ПГН-2-6	buc	1,0000	11,00	11,000
	021102	Masara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,595
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,233
20	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada):conductor AC-70 (ошиновка)	buc			213,953
						28,125
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,125
	11441234567	Conductor ВЛ-АС70 (ошиновка)	buc	1,0000	66,00	66,000
	021102	Masara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,595
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,233
21		2.Разъединительный пункт 10кВ АРП-1 (стальные конструкции и линейная арматура л.АЕЕ.7)	buc			0,000
						0,000
22	08-02-305-4	Traversa pe stilp M2-10-SP	buc			1 159,136
						48,093
	1	Muncitor	h-om	0,4100	84,97	48,093
	15500	Traversa "M2-10-SP"	buc	1,0000	1 044,00	1 044,000
	021102	Masara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	255,00	66,810
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,233
23	08-02-377-3	Consola RLND	buc			2 713,361
						100,859
	1	Muncitor	h-om	0,8600	84,97	100,859
	1505009	Consola RLND	buc	1,0000	21,00	21,000
	4000021	Autoascensor hidraulic,H=pina la 12m	h-ut	8,9000	211,00	2 591,502
24	1547	Круг 10	m			22,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	1547	Круг 10 мм	m	1,0000	22,00	22,000
25	08-02-305-4	Traversa pe stilp TM2	buc			823,253
						48,093
	1	Muncitor	h-om	0,4100	84,97	48,093
	155001	Traversa "TM2"	buc	1,0000	708,00	708,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	255,00	66,810
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,349
26	08-02-305-1	Bratară pe stilp X1	buc			159,070
						28,125
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,125
	1144123405	Bratară pe stilp "X1"	buc	1,0000	11,00	11,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,595
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,349
27	08-02-305-1	Bratară pe stilp X7	buc			160,144
						28,153
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,153
	1144123406	Bratară pe stilp "X7"	buc	1,0000	12,00	12,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,680
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,311
28	08-02-305-1	Bratară pe stilp X8	buc			168,953
						28,125
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,125
	11441234067	Bratară pe stilp "X8"	buc	1,0000	21,00	21,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,595
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,233
29	08-02-368-1	Conductor de legare la pamint "3П-1"	100 m			9 333,343
						9 333,343
	1	Muncitor	h-om	79,6000	84,97	9 333,343
	110-0822	Conductor de legare la pamint "3П-1"	100 m	0,0000	44,00	0,000
30	08-02-305-4	Устройство ответвительное угловое (УОК)	buc			836,333
						46,903
	1	muncitor	h-om.	0,4000	84,97	46,903
	411002	Устройство ответвительное угловое (УОК)	комп.	1,0000	766,00	766,000
	031050	Turle telescopice, 25m	h/ut	0,1700	98,00	23,030
	02102	Macara	h/ut	0,0010	400,00	0,400
31	08-02-305-4	Устройство ответвительное угловое (УОП)	buc			814,333
						46,903
	1	muncitor	h-om.	0,4000	84,97	46,903
	4110021	Устройство ответвительное угловое (УОП)	комп.	1,0000	744,00	744,000
	031050	Turle telescopice, 25m	h/ut	0,1700	98,00	23,030
	02102	Macara	h/ut	0,0010	400,00	0,400
32	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ШФ-20В	buc			102,910
						53,941
	1	Muncitor	h-om	0,4600	84,97	53,941
	12301	Izolator ШФ-20В	buc	1,0000	44,00	44,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	34,00	2,720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	255,00	1,762
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	88,00	0,488
33	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ПС-70Е	buc			91,888
						53,942

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,4600	84,97	53,942
	1230	Izolator IIC-70E	buc	1,0000	33,00	33,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	34,00	2,720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	255,00	1,742
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	88,00	0,484
34	154666	Copacel K-7	buc			21,000
						0,000
	154666	Copacel K-7	buc	1,0000	21,00	21,000
35	08-02-305-1	Urechiusa FS-1-7-16	buc			157,107
						28,139
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,139
	1144166	Urechiusa FIS-1-7-16	buc	1,0000	9,00	9,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,638
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,330
36	08-02-305-1	Veriga intermediara S7-1	buc			170,107
						28,139
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,139
	1144123045	Legatura S7-1	buc	1,0000	22,00	22,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,638
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,330
37	1505	Clema DN-70 Rpi	buc			12,000
						0,000
	15053440	Clema DN-70Rpi	buc	1,0000	12,00	12,000
38	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			31 195,825
						5 285,125
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,97	5 285,125
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	34,00	918,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	23 000,00	23 000,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	87,00	1 313,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	388,00	679,000
39	08-02-305-1	Clema de filiera " ПА"	buc			156,114
						28,142
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,142
	114412	Clema de filiera "ПA"	buc	1,0000	8,00	8,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,646
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,326
40	08-02-305-1	Clema " A2A"	buc			161,087
						28,139
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	28,139
	1144123	Clema de filiera "A2A"	buc	1,0000	13,00	13,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	255,00	119,638
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,311
41	08-02-305-4	Узел крепления подкоса УКП	buc			181,255
						48,077
	1	Muncitor	h-om	0,4100	84,97	48,077
	150594	Узел крепления подкоса УКП	buc	1,0000	66,00	66,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	255,00	66,858
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,320
42	08-02-305-4	Consola PA-1	buc			140,136

1	2	3	4	5	6	7
						48,093
	1	Muncitor	h-om	0,4100	84,97	48,093
	155009	Consola PA-1	buc	1,0000	25,00	25,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	255,00	66,810
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,233
43	08-02-305-4	Consola PA-2	buc			137,136
						48,093
	1	Muncitor	h-om	0,4100	84,97	48,093
	1550091	Consola PA-2	buc	1,0000	22,00	22,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	255,00	66,810
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,233
44	08-02-305-4	Consola PA-3 (вал привода)	buc			140,252
						48,093
	1	Muncitor	h-om	0,4100	84,97	48,093
	1550092	Consola PA-3 (вал привода)	buc	1,0000	25,00	25,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	255,00	66,810
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,349
45	08-02-305-4	Consola PA-4	buc			141,136
						48,093
	1	Muncitor	h-om	0,4100	84,97	48,093
	1550093	Consola PA-4	buc	1,0000	26,00	26,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	255,00	66,810
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,233
46	08-02-305-4	Consola PA-5	buc			140,136
						48,093
	1	Muncitor	h-om	0,4100	84,97	48,093
	1550094	Consola PA-5	buc	1,0000	25,00	25,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	255,00	66,810
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	233,00	0,233
		3. Utilaje				
47	Pretul firmei	Decupla РЛНД1-10.200 + привод	buc			582,980
						0,000
	28751158900001	Decupla РЛНД1-10/200+ привод	buc	1,0000	566,00	582,980
48	pret firmei	Intreruptor -siguranta CUT-OUT	buc			333,720
						0,000
	28751158900002	Intreruptor -siguranta CUT-OUT	buc	1,0000	324,00	333,720

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.